



GMINA DAMNICA

Damnica, 20 stycznia 2023 r.

Do: Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.01.2023

Dotyczy: Modernizacja ul. Kolejowej wraz z drogą wewnętrzną w m. Damnica.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytania złożonego we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Przedmiary zawierają rzeczywistą ilość robót do wykonania?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. W sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 2458) przedmiar robót to dokument zawierający zestawienie przewidywanych do wykonania robót podstawowych w kolejności technologicznej ich wykonania. Należy jednak pamiętać, iż w ramach niniejszego postępowania Zamawiający przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe, w związku z czym przedmiar, o którym mowa stanowi opracowanie wtórne w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i to nie on determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2: Materiały z rozbiórki należy zutylizować czy przekazać inwestorowi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, składowanie i utylizacji materiałów z rozbiórki leży w gestii Wykonawcy zgodnie z zapisami § 6 załącznik numer 7 do SWZ. – wzór umowy.

Pytanie 3: Brak pozycji w przedmiarze dotyczącej: Warstwa z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym gr. 10 cm. - poszerzenie jezdni.



GMINA DAMNICA

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, do przedmiaru dodano pozycję : warstwa z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym gr. 10 cm - poszerzenie jezdni.

Pytanie 4: Podłoże cementowe w zatoce autobusowej gr. 20 czy 22 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, do wyceny należy przyjąć podbudowę z betonu cementowego gr. 22 cm

Pytanie 5: Czym uzupełnione mają być gabiony?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż do wypełnienia gabionów należy użyć niezwiędzłych i odpornych na działanie wody i mrozu kamieni. Zaleca się zastosowanie kamienia łamanego o kształcie regularnym zbliżonym do prostopadłościanu. Nie należy stosować otoczków. Zalecany wymiar pojedynczych kamieni powinien zawierać się w granicach 100-150mm.

Wójt Gminy Damnica